
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ZerudazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAoluna di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Buenos Aires 177-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 30 de mayo de 2005

Expediente Nº SO-19222/03

RES. D. Cs. Ex. N° 112/05

VISTO:

Las Res. Nros. 318/98 y 617/98, emitidas por esta Unidad Académica, mediante las
cuales se le otorgó reconocimiento de asignaturas aprobadas en las Carreras de Computador
Universitario (Plan 94) y de Profesorado en Matemática y Computación (Plan 1988), de la
Sede Regional Orán;

CONSIDERANDO:

Que en el Visto de la Res. 617/98 se consignó Plan de Estudios 1998 de la carrera de
Profesorado en Matemática y Computación, corresponde Plan de Estudios 1988;

Que las observaciones realizadas por la Dirección de Control Curricular que corren a fs.
31, 32 Y 33 de estas actuaciones, en el sentido de que se modifiquen las resoluciones Nros.
318/98 y 617/98:

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAO DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Modificar las resoluciones Nros. 318/98 y 617/98, las que quedarán redactadas
de la siguiente manera, en la presente:

Res. 318/98, art. 1° (FS.12/13)
· Donde dice:

o
Alumno:. Gonzáles, Mirta L.

LIC. EN ANALISIS DE SISTEMAS
_____(PLAN 1997)
Materias Aprobadas

INTRODUC. A LA MATEMATICA
INGLES
ANALISIS MATEMATICO 1
A.L.G.A.
INTRODUC. A LA PROGRAMACIONzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Debe decir :
Alumna: Mirta Lui sa González

LICENCIATURA EN ANALISIS DE
SISTEMAS (PLAN 1997)

INTRODUCCION A LA MATEMATICA
INGLES
ANALISIS MATEMATICO 1

i
N9

Por

Por

Introducción a la Matemática
Inglés
Análisis Matemático 1zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
A.L.G.A.
Computación 11

Introducción a la Matemática
Inglés
Análisis Matemático 1

L.U. Nº 002670 (SRO)

LIC. EN ANALISIS DE SISTEMAS
(PLAN 1984)

L.U. Nº 2670

COMPUTADOR UNIVERSITARIO
(PLAN 1984)



%cerdezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo.dndlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAe di,
FACULTAD DE CIENCIA S EXACTA S

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

RES. D.Cs. Ex. Nº 112ffi5zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA
ANALITICA

INTRODUCCION A LA PROGRAMACION

Por Algebra Lineal y Geometría
Análitica

Por Computación 11

Art. 2° donde dice:

LIC. EN ANALISIS DE SISTEMAS

(PLAN 1997)

PROBAS. Y ESTADISTICA

LICENCIATURA EN ANALISIS
DE SISTEMAS (Plan 1984)

Probabilidades y Estadística

ARTICULO 2º: Hágase saber a Dirección de Control Curricular, regístrese en Departamento

Alumnos. Cumplido. ARCHIVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

. UN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o


